
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

ПРИКАЗ 

 

13  ноября    2020 года                    г. Благодарный                           № 139-ОД 
 
Об организации  обучения с применением дистанционных образовательных 
технологий в образовательной организации с 01 ноября  по 06 декабря  2020 
года 
 

В  соответствии с  постановлением Губернатора Ставропольского края 

от 13 ноября 2020 года  № 475 «О внесении изменений  в подпункты 15.2      

и 16.9  постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 

года № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по 

снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции 

COVID-2019 на территории Ставропольского края», в целях создания 

условий для освоения обучающимися дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) в  муниципальном учреждении 

дополнительного образования «Дом детского творчества» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать обучение в учебных группах детских объединений  

образовательной организации по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам имеющихся направленностей с 

использованием дистанционных образовательных технологий (далее - ДОТ), 

позволяющих обеспечить взаимодействие обучающихся и педагогических 

работников опосредованно (на расстоянии), с 01 ноября по 06 декабря 2020 

года включительно. 

 

2.Старшему педагогу дополнительного образования МУ ДО «ДДТ» 

В.Э.Малиновскому разместить настоящий  приказ  на официальном сайте 

МУ ДО «ДДТ» http://ddtblagodarny.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»( до 16 ноября 2020 года). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор муниципального учреждения 
дополнительного образования  
«Дом детского творчества»  

 
 

В.В.Логачева 
  
 

http://ddtblagodarny.ru/

